

HECTOR – HUNDHJÄLPEN



Född: 2021, sept

Kön: Hane

Höjd: 51 cm

Längd: 52 cm

Hals: 33 cm

Bröst: 61 cm

Vikt: 14,5 kg

Kastrerad: Ja

Överlåtelsekostnad: 7000 kr

Övrig information: Observera att mått och vikt är vid 5 månaders ålder och Hector kommer att växa ytterligare.

Till adoptionsprogrammet: 2022-02-14

Senast uppdaterad: 2022-02-14

Ankom Sverige: 2022-04-03

Cernavoda är inte någon stor stad men misären bland gatuhundarna är uppenbar. Övergivna valpkullar hittas både i och kring staden – otroligt tråkigt då SaveTheDogs sedan 2002 erbjuder gratis kastration av ägda hundar för att minska lidandet. Hector hittades i staden vid en liten fotbollsplan tillsammans med syskonen Tyson, Lennox, Vitalia, Roy och Joshua. De var då ca 9-10 veckor gamla och kravlade omkring – kanske sökandes efter mamman. I närheten fanns biltrafik så SaveTheDogs omhändertog dem omgående. Det var klart förvirrade och förtvylade valpar som anlände till veterinärkliniken – tunna och uttorkade men tack och lov oskadda. Som alltid isoleras inkomna hundar tills de medicinska procedurerna är klara – i sådana här fall får valparna bo tillsammans vilket är en stor tröst. Det är ofta full rulle i valprummen och så även här efter att de inledningsvis vilade upp sig. Syskonskaran har nu vuxit upp till ett gäng pigga och glada ungdomar. Hägnmiljön är trygg och människorna är snälla – men hundlivet kan bli så mycket bättre. Hundhjälpen har tilldelats hela syskonskaran så vi presenterar här med glädje vår stilige Hector.

Att växa upp utan en mamma kan vara oerhört tufft. Mamman förmedlar trygghet och kärlek – och visar valparna hur de ska hantera sin omgivning. Nu har det ändå gått bra för Hector som haft stöd i sin stora syskonskara. Det är en pigg och livlig grupp med stort intresse för leksaker och roligt bus – men man gosar även ihop sig mot kvällen och söker varandras värme. Precis som syskonen är Hector snabb att få ner nosen i de blå lådorna i lekparken – fulla av spännande leksaker. Han slänger glatt omkring dem och tar sedan med dem för att i enskildhet "bearbeta" dem lite – syskonen får då hålla lite avstånd. Han älskar sina promenader och är positiv till lite träning på utrustningen i lekparken. Ännu har han inte träffat så många andra hundar men med det goda kroppsspråk våra hundar har så kommer han att finna fler vänner. Hector är en mjuk och snäll grabb som tyr sig till de människor han känner väl. Favoritmänniskorna har ett lugnt och förtroendeingivande kroppsspråk, lugna röster och fickorna fulla med godsaker. Hector är full av fina egenskaper men man måste förstå att det ska skyndas långsamt. Som många av våra hundar har han noll exponering mot omvärlden och då finns det mycket som kan vara lite obehagligt. En ljuvlig ung grabb som längtar efter ett hem där han får mycket uppmärksamhet och där man tillbringar mycken tid ute i naturen. Hemmet ska inte ha city-läge och det ska inte finnas unga barn hemma. En glad och trygg hundkamrat blir en utmärkt mentor och vi tror att Hector även kommer att kunna bli god vän med en hundvan katt.





Redigera